[image: image1.png]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019                                                                                       № 251

О внесении изменений в постановление администрации от 28.01.2016 N 26
"Об утверждении Правил содержания и ремонта  автомобильных дорог местного
значения и дорожных сооружений муниципального образования
сельское поселение Сингапай"
В соответствии с пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 28.01.2016 N 26 "Об утверждении Правил содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения и дорожных сооружений муниципального образования сельское поселение Сингапай", следующие изменения:
1.1. подпункт 5.2. пункта 5 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"5.2. Работы по содержанию автомобильных дорог и дорожных сооружений выполняются подрядными организациями в рамках договоров на выполнение работ по содержанию автомобильных дорог (далее - договоров) или муниципальных контрактов, заключенных по итогам закупки в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд";

1.2. подпункт 4.9. пункта 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

"4.9. Администрация сельского поселения Сингапай организует работы по содержанию автомобильных дорог местного значения поселения посредством закупки товаров работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после  официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                              В.Ю. Куликов